Et A6OZDa3,,i

.crra0Vitta0 r.ti) 4SLILSL
-//7

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

AV. MARINGÁ Ng 1386 - FONE/FAX: (0.44) 264-2277 - CX. POSTAL 070 - CEP 87111-000- SARAND1 - PR
site: www.cms.pr.gov.br- e-mail: camaradesarandi@cms.pr.gov.br

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 103/2003.

Súmula:- Inclui Rua no Eixo Comercial da Cida-

de.

Art. I° - Pica, por torça desta Lei, inctuida no

Eixo de Comércio e Serviços-I, do anexo I, da Lei Complementar 03192, no trecho

compreendido entre as Avenidas Rio de Janeiro e Belo Eforizonte, a Rua Euclides da

Cunha, no Jardim Independência? Parte.

Art. 20 - Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3' - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessdes da Câmara Nfunidpaf, aos 12

dias do Ines de agosto do ano de 2003.

tout() da Cunha,
Vereador — Autor

Lei da Criação do Município N° 7502 de 14/10/1981